

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Willcan ApS

**Åstrupvej 46, Åstrup
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 28 65 73 66

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/03 2024

Anders Bech Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Willcan ApS
Åstrupvej 46, Åstrup
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 28 65 73 66
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 3. juli 2006
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Anders Bech Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Spar Nord Bank
Grønlandsvej 5
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kursusvirksomhed og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 511.806, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.176.724.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	915.553	851.145
Personaleomkostninger	2	<u>(302.583)</u>	<u>(267.051)</u>
Resultat før finansielle poster		612.970	584.094
Finansielle indtægter	3	46.318	6.913
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(4.551)</u>
Resultat før skat		659.288	586.456
Skat af årets resultat	4	<u>(147.482)</u>	<u>(130.567)</u>
Årets resultat		<u>511.806</u>	<u>455.889</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		600.000	0
Overført resultat		<u>(88.194)</u>	<u>455.889</u>
		<u>511.806</u>	<u>455.889</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		24.280	24.280
Varebeholdninger		24.280	24.280
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		292.833	140.209
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		602.067	601.869
Andre tilgodehavender		16.951	27.862
Tilgodehavender		911.851	769.940
Likvide beholdninger		1.958.983	1.546.037
Omsætningsaktiver i alt		2.895.114	2.340.257
Aktiver i alt		2.895.114	2.340.257

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.451.724	1.539.918
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	0
Egenkapital		<u>2.176.724</u>	<u>1.664.918</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>0</u>	<u>56.040</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>56.040</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.831	102.588
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.896	31.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.815	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		203.522	127.270
Anden gæld		<u>415.326</u>	<u>358.191</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>718.390</u>	<u>619.299</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>718.390</u>	<u>619.299</u>
Passiver i alt		<u>2.895.114</u>	<u>2.340.257</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.539.918	0	1.664.918
Årets resultat	0	(88.194)	600.000	511.806
Egenkapital 31. december 2023	125.000	1.451.724	600.000	2.176.724

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til virksomhedens normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførsler af nedskrivninger af engangskaraktør. Resultat af de særlige poster, som er indregnet i resultatopgørelsen kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat	<u>3.826</u>	<u>14.987</u>
	3.826	14.987
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	294.352	259.445
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.231</u>	<u>7.606</u>
	302.583	267.051
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	44.680	6.913
Andre finansielle indtægter	<u>1.638</u>	<u>0</u>
	46.318	6.913
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	203.522	127.270
Årets udskudte skat	<u>(56.040)</u>	<u>3.297</u>
	147.482	130.567

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	56.040	56.040
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(56.040)</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	<u>0</u>	<u>56.040</u>
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Kompensation	<u>0</u>	<u>56.040</u>
	<u>0</u>	<u>56.040</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ABJ Holding Horsens ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.